

Smlouva o dílo č. 24006

Uzavřená dle § 2586 a následně zákona č.89/2012Sb., Občanský zákoník

Objednatel:

Obec Libouchec

Se sídlem Libouchec 211, 403 35 Libouchec

IČO: 00266833, DIČ: CZ00266833

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.ú. 1627411/0100

Zastoupen: Jiří Bolík – starosta obce, tel.: 721 968 422

(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel:

Kanál - Technik s.r.o.

zapsaný v obchodním rejstříku vedeného u KS v Ústí nad Labem, v oddílu C, vložka 40152

Se sídlem Dělnická 2040/110, Děčín VI-Letná, 405 02 Děčín 2

IČO: 06362044, DIČ: CZ06362044

Bankovní spojení: Fio banka, č.ú. 2301268317/2010

Zastoupen: Václav Spilka – jednatel, tel.: 603 278 948

(dále jen zhotovitel)

uzavírají dnešního dne tuto smlouvu o dílo, na jejímž základě se zhotovitel zavazuje, že pro objednatele zhotoví dílo ve stanoveném termínu, rozsahu a kvalitě.

I. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy o dílo je oprava části vnitřního a venkovního ležatého kanalizačního potrubí a instalace nové kontrolní šachty – ZŠ a MŠ Libouchec, Libouchec 157, 403 35 Libouchec, dle předložené cenové nabídky č. CZ240157 ze dne 12. 4. 2024, která je nedílnou součástí Smlouvy o dílo.

II.Termín plnění

Termín plnění je stanoven na základě dohody, a to na 22. 7. – 9. 8. roku 2024. Termín může být posunut na základě dohody mezi objednatelem a zhotovitelem vzhledem k provozním podmínkám daných odběratelem.

III.Cena díla

Cena díla je stanovena rozpočtem na.....452 954,08 Kč bez DPH
15% DPH.....95 120,36 Kč
Cena s DPH.....548 074,44 Kč

Cena materiálu, která je v cenové nabídce uvedena, bude účtována dle aktuálních cen dodavatele v době realizace.

IV.Financování díla

Objednatel prohlašuje, že má dostatek finančních prostředků na financování předmětu díla. Zhotovitel nepožaduje žádnou zálohu na vykonání předmětu díla. Daňový doklad (faktura) bude zhotovitelem vystavena po dokončení a řádném převzetí předmětu díla odpovědným zástupcem objednatele (předávacím protokolem), popřípadě jím pověřeným zástupcem. Splatnost daňového dokladu (faktury) je stanovena na 14 dní ode dne doručení objednateli.

V.Záruky

Zhotovitel poskytne na provedené práce záruku v délce 24 měsíců, životnost a kvalitu vkládaných materiálů garantuje výrobce. Tato záruka se vztahuje i na nástupce zhotovitele. Dodané dílo (práce) bude mít po celou záruční dobu vlastnosti garantované zhotovitelem. Případné nedodělky budou zhotovitelem odstraněny, do 3 dnů na základě předávacího protokolu. Sleva za nedodržení termínů odstranění vad zhotovitelem činí = 1 000,00 Kč za každý kalendářní den prodlení, přičemž právo na náhradu za vzniklou škodu objednavateli zůstává tímto nedotčeno.

Zhotovitel odpovídá za zhotovení díla v kvalitě odpovídající platným ČSN normám a postupům obvyklým v době provedení díla. Za kvalitu použitého materiálu zodpovídá výrobce.

Práce budou provedeny dle platných ČSN a zhotovitel se zavazuje respektovat pravidla bezpečnosti práce tak, aby nemohlo dojít k ohrožení žádného z přímých ani dalších účastníků na realizaci díla. Zhotovitel bere na sebe zodpovědnost v BZOP na předmětu díla (včetně všech osob) a nese za ně veškerou zodpovědnost. Současně se zavazuje dodržovat veškeré zákony, předpisy a směrnice na BZOP.

Objednatel zajistí el. energii a bezplatně místnost pro uložení materiálu a nářadí.

S jednotlivými rozvody v domě objednatel seznámil zhotovitele. Objednatel se zavazuje, že po celou dobu provádění díla odpovídá za to, že řádný průběh prací zhotovitele nebude narušován neoprávněnými zásahy třetích osob.

Zhotovitel odpovídá objednavateli, za veškerou vzniklou škodu jemu a třetím osobám, která vznikne činností zhotovitele. Za tímto účelem předkládá pojistnou smlouvu, která kryje veškeré způsobené hmotné i jiné škody, včetně zdraví a života.

Zhotovitel se zavazuje veškeré odpady vzniklé v průběhu plnění díla zlikvidovat dle zákona o odpadech č. 185/2001 Sb. v platném znění.

VI.Další ujednání

Práce neuvedené v cenové nabídce budou považované za vícepráce, které musí být objednavatelem písemně nebo ústně potvrzeny. Následné tyto vícepráce mohou být po řádném dokončení a předání díla vyfakturovány objednavateli nad rámec této smlouvy.

V případě, že dojde ze strany objednavatele či zhotovitele k podstatným změnám, které by měnily sjednané skutečnosti této smlouvy, vyhrazují si obě smluvní strany právo na změnu nebo odstoupení od této smlouvy. V případě nedodržení termínu zhotovitelem je dohodnuta sleva ve výši = 1 000,00 Kč za každý den prodlení. Neuhradí-li objednatel zhotoviteli fakturu za provedené dílo do doby její splatnosti je povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,2% fakturované částky za každý den prodlení.

Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze oboustranně potvrzenými písemnými dodatky odsouhlasenými oprávněnými zástupci smluvních stran uvedenými v čl. 1 této smlouvy o dílo. Smlouva může být zpřesněna dodatkem v případě změn požadavků nad věcný postup, rozsah prací nebo úpravu ceny. Návrh na změnu ustanovení této smlouvy o dílo, je oprávněná předložit kterákoliv ze smluvních stran.

Zhotovitel zajisti potřebná povolení a vyjádření k zajištění realizace opravy, v případě potřeby zábor staveniště.

Zhotovitel odpovídá za pořádek na pracovišti a pracovníci zhotovitele jsou povinni dodržovat režim stavby.

VII.Oprávněné osoby

Zástupci smluvních stran, kteří jsou oprávněni předávat a přejímat stavební práce:

Za zhotovitele: Ve věcech smluvních a technických: Václav Spilka, tel. 603 278 948

Ve věcech technických: Zuzana Šavrová, tel. 604 790 060

Za objednatele: Ve věcech smluvních : Jiří Bolík, tel. 721968422

Ve věcech technických : Tomáš Pilc, tel. 702034440

VIII. Zvláštní ujednání

V otázkách výslovně neupravených platí zákon č. 89/2012 Sb.

Smlouva byla dle výslovného prohlášení smluvních stran uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyšlnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy.

Tato smlouva je provedena ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno vlastní objednatel a druhé zhotovitel.

v Děčíně dne: 22. 5. 2024

Objednatel:

Jiří Bolík

starosta obce

OBEC LIBOUCHEC
okres Ústí nad Labem
(1)

Zhotovitel:

Václav Spilka

jednatel společnosti

KANAL - TECHNIK s.r.o. ③
Dělnická 2040/110, 405 02, Děčín 2
Tel.: 603 278 948
IČ: 06362044 DIČ: CZ06362044



(1)

CENOVÁ NABÍDKA

CZ240157

Kanal - Technik s.r.o.

Dělnická 2040/110
40502 Děčín - Děčín VI-Letná

KANAL - TECHNIK

Česká republika

IČO: 06362044
DIČ: CZ06362044
Plátce DPHTELEFON: +420604790060
EMAIL: kanal.technik@email.cz
WEB: https://www.kanal-technik.cz/ÚČET: 2802122594/2010
BANKA: FIO
IBAN: CZ3320100000002802122594
SWIFT: FIOBCZPPXXX

Nabídka pro:

Základní škola a Mateřská škola
Libouchec, příspěvková
organizaceLibouchec 157
403 35 Libouchec
Česká republikaIČO: 70942927
p. Strzepková - 774 901 400

Datum vystavení

12.4.2024

MŠ Libouchec - Oprava vnitřního a části venkovního ležatého kanalizačního potrubí. Instalace nové kontrolní šachty. Napojení na stávající potrubí.

Popis položky	Množství	MJ	Cena za MJ	Celkem bez DPH	DPH	Celkem s DPH
Ruční práce - Bourací a výkopové práce, instalatérské práce, nakládka odpadu, zásyp, pěchování, uložení nové revizní šachty, betonování	1	kpl	151 200,00	151 200,00	21%	182 952,00
Strojní zemní práce	24	h	750,00	18 000,00	21%	21 780,00
Doprava techniky	1	ks	2 500,00	2 500,00	21%	3 025,00
Doprava materiálu a osob, přesun hmot + manipulační dělník - Renault Master do 3,5t, Mercedes Atego do 7t	1	kpl	27 500,00	27 500,00	21%	33 275,00
Uložení, recyklace odpadu (skládkovné) - kamení, zemina B	13	t	540,00	7 020,00	21%	8 494,20
Uložení, recyklace odpadu (skládkovné) - asfaltové směsi bez dehtu	3	t	930,00	2 790,00	21%	3 375,90
Uložení, recyklace odpadu (skládkovné) - beton	3	t	630,00	1 890,00	21%	2 286,90
Beton MC 20 C1	3,5	t	2 924,00	10 234,00	21%	12 383,14
Písek zásypový	4	t	554,00	2 216,00	21%	2 681,36
Betonový recyklát	7	t	232,00	1 624,00	21%	1 965,04
Štěrka 8/32	2	t	444,00	888,00	21%	1 074,48
Dopravní značení - zajištění venkovního výkopu	1	kpl	1 600,00	1 600,00	21%	1 936,00
PVC kanal. roura KG DN200	12	m	647,00	7 764,00	21%	9 394,44
PVC kanal. dno šachty D600	1	ks	10 490,00	10 490,00	21%	12 692,90
PVC kanal. prodloužení šachty DN600/3m	1	ks	6 421,00	6 421,00	21%	7 769,41
Prstenec betonový D600	1	ks	2 990,00	2 990,00	21%	3 617,90
Poklop litina bez odvětrání 12,5t	1	ks	2 933,92	2 933,92	21%	3 550,04
PVC kanal. roura KG DN125	2	m	265,00	530,00	21%	641,30

pokračování na 2. straně



CENOVÁ NABÍDKA

CZ240157

pokračování ze strany 1.

Popis položky	Množství	Mj	Cena za Mj	Celkem bez DPH	DPH	Celkem s DPH
PVC kanál, tvarovky	1	kpl	8 900,00	8 900,00	21%	10 769,00
Kotouč diamantový 150	1	ks	350,00	350,00	21%	423,50
Kotouč řezný ocel a nerez 150x1,6	2	ks	55,00	110,00	21%	133,10
SOUDAL montážní pěna 750 ml	2	ks	295,00	590,00	21%	713,90
Vyrovnávací prstenec 625/120/120	1	ks	414,66	414,66	21%	501,74
Zednické práce - pokládka vnitřní dlažby, výstavba schodů vč. obkladů, pokládka venkovní zámkové dlažby, osazení obručníků	1	kpl	115 000,00	115 000,00	21%	139 150,00
Dlažba vnitřní 15x15	10	m2	1 220,00	12 200,00	21%	14 762,00
Lepidlo flexi 25 kg	10	ks	463,00	4 630,00	21%	5 602,30
Spárovací hmota 5 kg	5	ks	503,00	2 515,00	21%	3 043,15
Beton MC 30 C1	4,5	t	2 924,00	13 158,00	21%	15 921,18
Dlažba venkovní protiskluzová 30x30	7	m2	789,00	5 523,00	21%	6 682,83
Ukončovací lišta 2,5 m	4	ks	412,00	1 648,00	21%	1 994,08
Lepidlo mrazuvzdorné 25 kg	6	ks	765,00	4 590,00	21%	5 553,90
Štěrka 2/5	5	t	581,00	2 905,00	21%	3 515,05
Dlažba zámková venkovní 8 cm	32	m2	490,00	15 680,00	21%	18 972,80
Písek křemičitý	0,5	m3	1 699,00	849,50	21%	1 027,90
Obručník zahradní 100x20x5 šedý	25	ks	92,00	2 300,00	21%	2 783,00
Doprava materiálu a osob - zednické práce	1	kpl	3 000,00	3 000,00	21%	3 630,00
Celkem:				452 954,08	95 120,36	548 074,44

Vyhotovil:

KANÁLA TECHNIKA s.r.o.
Mikolajská 1020/10, 150 00 Praha 5
IČ: 252 20 123, DIČ: CZ25220123

Zuzana Šavrová

Převzal:

Celková částka bez DPH: 452 954,08 Kč

DPH: 95 120,36 Kč

Celková částka s DPH: 548 074,44 Kč

K úhradě:

548 074,44 Kč

pět set čtyřicet osm tisíc sedmdesát čtyř korun a čtyřicet čtyř haléřů